
 
          SPRAWOZDANIE  Z  REALIZACJI

          „PROGRAMU  WSPÓŁPRACY  GMINY  ROŹWIENICA
             Z  ORGANIZACJAMI  POZARZĄDOWYMI  I  PODMIOTAMI

              WYMIENIONYMI  W  ART.3  UST.3  USTAWY  Z  DNIA 
               24  KWIETNIA  2003r.  O DZIAŁALNOŚCI  POŻYTKU 

             PUBLICZNEGO  I  O  WOLONTARIACIE  NA  2011  ROK”

                       Przyjęty uchwałą Nr 351/XXXIX/2010 Rady Gminy Roźwienica 
z  dnia  10  listopada  2010  roku  „Program  współpracy...”  określił  zakres  zadań 
przewidzianych  do  realizacji  przez  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku 
publicznego. Mieściły się w nim, między innymi, zadania z zakresu:

– wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
– kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
– nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.

„Program  współpracy...”  poddany  był  w  dniach  03-09  listopada  2010  roku 
konsultacjom społecznym, w wyniku których nie wniesiono do niego żadnych uwag, 
ani propozycji zmian.

                        W 2011 roku Gmina Roźwienica zlecała realizację zadań publicznych 
(w formie powierzenia)  w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i  o wolontariacie.  Ogólna kwota wydatkowana z budżetu na 
realizację  zadań publicznych zleconych 11  organizacjom pozarządowym w 2011 
roku wyniosła  246.882,00 zł. Była to suma dotacji większa o 29.497,00 zł  niż w 
roku 2010. 

Członkowie  organizacji  pozarządowych  wnieśli  niemały  wkład  w  realizację 
poszczególnych  projektów wykazując  się  dużym zaangażowaniem,  kreatywnością 
oraz wnosząc ogromny wkład pozafinansowy w postaci pracy społecznej.

Adresatami realizowanych w 2011 roku zadań były głównie dzieci i młodzież szkół 
podstawowych i  gimnazjalnych z  terenu Gminy  Roźwienica,  a  także  społeczność 
gminy  uczestnicząca  w  realizowanych  przedsięwzięciach  kulturalnych,  typu: 
dożynki, festyny, „Majówka z Familią” itp.

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego mogły korzystać z lokali i 
nieruchomości komunalnych na preferencyjnych warunkach (stadiony, hala sportowa, 
pomieszczenia w WDK).
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Gmina Roźwienica zajmowała się  obsługą konkursów ofert  na powierzanie zadań 
publicznych, udostępniała niezbędne formularze i udzielała konsultacji na temat ich 
wypełnienia, a także procedury ubiegania się i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 
Roźwienica.
Zorganizowano  1  spotkanie  z  przedstawicielami  klubów  sportowych  w  celu 
omówienia form współpracy w 2012 roku.

                             W 2011 roku Gmina Roźwienica ogłosiła 2 konkursy ofert:
I – Zarządzeniem Nr 15/2011 Wójta Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2011 roku 
   na realizację zadań w 2011r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury          
   fizycznej oraz z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
   narodowego;
II – Ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert z dnia 22 listopada 2011r. na realizację 
    w 2012 roku zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
    i wychowania.
W wyniku ogłoszonych konkursów ofert złożonych zostało 11 ofert przez organizacje 
pozarządowe. 
Po  zapoznaniu  się  z  opiniami  Komisji  Konkursowych  Wójt  Gminy  Roźwienica 
dokonał  wyboru  ofert  i  przyznał  na  realizację  zadań  w  2011  roku  ze  środków 
publicznych dotacje następującym podmiotom:
I / – na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

1. LKS  „Babiś-Syrenka”  Roźwienica –  na  realizację  zadania  Nr  1/11 
„Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  z  zakresu  działalności 
szkoleniowej dzieci i młodzieży z terenu gminy Roźwienica w piłce nożnej w 
miejscowości Roźwienica” - kwota dotacji 85.000,00 zł

2. Futbol Club Roźwienica – na realizację zadania Nr 1/11 „Upowszechnianie 
kultury  fizycznej  i  sportu  z  zakresu  działalności  szkoleniowej  dzieci  i 
młodzieży  z  terenu  gminy  Roźwienica  w  piłce  nożnej  w  miejscowości 
Roźwienica” - kwota dotacji 20.000,00 zł

3. LKS  „Błękitni”  Rudołowice  – na  realizację  zadania  Nr  2/11 
„Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  z  zakresu  działalności 
szkoleniowej dzieci i młodzieży z terenu gminy Roźwienica w piłce nożnej w 
miejscowości Rudołowice – kwota dotacji 29.000,00 zł

4. Klub Sportowy Węgierka – na realizację zadania Nr 3/11 „Upowszechnianie 
kultury  fizycznej  i  sportu  z  zakresu  działalności  szkoleniowej  dzieci  i 
młodzieży  z  terenu  gminy  Roźwienica  w  piłce  nożnej  w  miejscowości 
Węgierka – kwota dotacji 24.000,00 zł

5. UKS  „Sokół”  przy  Szkole  Podstawowej  w  Tyniowicach  –  na  realizację 
zadania Nr 4/2011 „Z zakresu działalności szkoleniowej dzieci i młodzieży z 
terenu gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej, lekkoatletyce przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Tyniowice” - kwota dotacji 5.000,00 zł
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6. UKS  „Dragon”  przy  Szkole  Podstawowej  w  Rudołowicech  –  na 
realizację  zadania  Nr  5/11 „Z zakresu działalności  szkoleniowej  dzieci  i 
młodzieży  z  terenu  gminy  Roźwienica  w  piłce  nożnej,  siatkowej, 
lekkoatletyce  przy  Szkole  Podstawowej  w  miejscowości  Rudołowice”  - 
kwota dotacji 3.500,00 zł

7. UKS „Feniks” przy Zespole Szkół w Węgierce -  na realizację zadania 
Nr 6/11 „Z zakresu działalności szkoleniowej dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Roźwienica w piłce nożnej,  siatkowej,  lekkoatletyce przy Zespole 
Szkół w Węgierce” - kwota dotacji 3.000,00 zł

8. UKS „Hektor” przy Zespole Szkół w Roźwienicy -na realizację zadania 
Nr 7/2011 „Z zakresu działalności szkoleniowej dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Roźwienica w piłce nożnej, siatkowej, lekkoatletyce przy Zespole 
Szkół w Roźwienicy” - kwota dotacji 5.000,00 zł

II/ - na zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
       narodowego:
      

1. Stowarzyszenie Miłośników Tradycji Ludowych „Familia” Rudołowice 
– na realizację zadania Nr 8/11 „Rozwijanie kultury ludowej, zwyczajów i 
obrzędów ludowych” - kwota dotacji 12.000,00 zł

2. Stowarzyszenie  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Gminy  Roźwienica  –  na 
realizację zadania Nr 9/11 „Z zakresu organizacji imprez kulturalnych na 
terenie  gminy  Roźwienica  mających  na  celu  promocję  gminy  poprzez 
organizowanie gminnych dożynek, majówki z Zespołem Folklorystycznym 
Pieśni i Tańca Familia, pikniku rodzinnego” - kwota dotacji 22.000,00 zł

III/ - na zadania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
         i wychowania:
         

1. Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym
„KOŁO”  w  Jarosławiu  –  na  realizację  zadania:  „Dowóz  dzieci 
niepełnosprawnych  z  terenu  Gminy  Roźwienica  do  Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  w  Jarosławiu”  -  kwota 
dotacji 38.382,00 zł.
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Z wyżej wymienionymi organizacjami pozarządowymi zostało zawartych 11 umów 
na realizację zadań publicznych. 
Wykorzystanie  dotacji  celowych  oraz  ich  rozliczenie  było  przedmiotem  kontroli 
Komisji Rady Gminy (protokoły z kontroli do wglądu w Biurze Rady).
Wszystkie  zadania  realizowane  w  2011  roku  zostały  rozliczone,  a  organizacje 
pozarządowe w wyznaczonym terminie złożyły sprawozdania wraz z fakturami.

                                                                             Wójt Gminy Roźwienica
                                                
                                                                                 Tomasz Kotliński
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